

FACTURA: 002-001-01-01134597

FACTURA DE VENTA

PBX: (504) 2780-1670

www.ferreteriaherco.com email: ventas@herco.hn

Día	Mes	Año	Hora
1	Marzo	2022	13:14:47

CLIENTE: 08033-ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD
FRANCISCO

RTN: 08079995359083

O.COMP:
O/C Exenta:
Reg. Exonerado:
Reg. SAG:

VENDEDOR: BNESPINAL
CAJERO: IMELENDEZ
TIPO VENTA: CONTADO
CONTROL: 0000358561

Cant.	Descripción	P.U.	Desc.to.	Total
40.00	UNIDAD - TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO 15A B/R S/P BEIGE 270 EAGLE - TIENDA SL	L. 19.70	L. 47.20	L. 740.80
40.00	UNIDAD - PLACA PLASTICA BEIGE DOBLE 2X4 2132.V EAGLE - TIENDA SL	L. 7.64	L. 18.00	L. 287.60
4.00	UNIDAD - INTERRUPTOR DOBLE B/R C/P BLANCO PBK-U102-1W BASIC PROW - TIENDA SL	L. 43.00	L. 10.32	L. 161.68
4.00	UNIDAD - INTERRUPTOR DOBLE B/R C/P BLANCO PBK-U102-1W BASIC PROW - TIENDA SL	L. 43.00	L. 10.32	L. 161.68
3.00	UNIDAD - INTERRUPTOR TRIPLE B/R C/P BLANCO PBK-U103-1W BASIC PROW - TIENDA SL	L. 55.98	L. 10.05	L. 157.89
1.00	UNIDAD - INTERRUPTOR SENCILLO B/R C/P BLANCO PBK-U101-1W BASIC PROW - TIENDA SL	L. 30.72	L. 1.84	L. 28.88
1.00	UNIDAD - TUBO FLUORESCENTE T10 48" 40W P57303 SYLVANIA - TIENDA SL	L. 34.19	L. 22.55	L. 353.54
15.00	UNIDAD - BOMBILLO LED A19 12W E27 1050LM 6500K 127V 120027 CAJA AKSI - TIENDA SL	L. 51.92	L. 46.65	L. 732.15
5.00	UNIDAD - CAJA PVC OCTAGONAL MIXTA 1/2"X3/4" GRIS DURMAN - TIENDA SL	L. 17.83	L. 5.35	L. 83.80
9.00	12 PIEZAS - TACO PLASTICO S-06 FISCHER - TIENDA SL	L. 5.95	L. 3.15	L. 50.40
9.00	BOLSA 12 UND - TORNILLO GALVANIZADO 8X1-1/2" CABEZA	L. 7.84	L. 4.23	L. 66.33

ORIGINAL: CLIENTE
COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

PESO LBS:	Vta. Gravada: L.	Subt.: L.
	Vta. Exenta: L.	Desc.: L.
	Vta. Exonerada: L.	Rebaja: L.
	Articulos tienda: 22/164	ISV 15%: L.
		Total: L.

SON: VEINTIDOS MIL QUINIENTOS DOCE LPS 89/100 ctvs

CAI: 37D86F-B7C2ED-834593-24FB66-65CB4F-A1
Rango autorizado: del 002-001-01-01000001 al 002-001-01-01500000

FECHA LIMITE EMISION: 22/03/2022
Email: contacto.legal@herco.hn

ENTREGA TIENDA

* - Exento
** - Exonerado

La factura es beneficio de todos ¡EXÍJALA!

Pág. 1/3

FACTURA DE VENTA

PBX: (504) 2780-1670

www.ferreteriahenco.com email: ventas@herco.hn

CLIENTE: 08033-ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD FRANCISCO

RTN: 08079995359083

Día	Mes	Año	Hora
1	Marzo	2022	13:14:47

O.COMP:
 O/C Exenta:
 Reg. Exonerado:
 Reg. SAG:

VENDEDOR: BNESPINAL
CAJERO: IMELENDEZ
TIPO VENTA: CONTADO
CONTROL: 0000358561

Cant.	Descripción	P.U.	Desccto.	Total
*** -	PAN - TIENDA SL			
1.00 -	UNIDAD - LUMINARIA LED SOBREPONER REDONDA 12W 6500K 7" SKEM-13 AE - TIENDA SL	L. 170.94	L. 10.24	L. 160.70
1.00 -	UNIDAD - CENTRO DE CARGA 6 ESPACIOS 1F 100A QO612L100F SQUARE D - TIENDA SL	L. 1,100.00	L. 66.00	L. 1,034.00
2.00 -	UNIDAD - BREAKER TERMOMAGNETICO 1P 30A QO130 SQUARE D - TIENDA SL	L. 127.39	L. 15.28	L. 239.50
2.00 -	ROLLO 100MT - ROLLO 100MTS CABLE ELECTRICO THHN 12AWG 7HILOS NEGRO ECOPLUS PHELPS DODGE - TIENDA SL	L. 1,475.00	L. 177.00	L. 2,773.00
1.00 -	ROLLO 100MT - ROLLO 100MTS CABLE ELECTRICO THHN 06AWG 7HILOS BLANCO ECOPLUS PHELPS DODGE - TIENDA SL	L. 5,800.00	L. 348.00	L. 5,452.00
1.00 -	ROLLO 100MT - ROLLO 100MTS CABLE ELECTRICO THHN 08AWG 7HILOS NEGRO ECOPLUS PHELPS DODGE - TIENDA SL	L. 3,995.00	L. 239.70	L. 3,755.30
2.00 -	UNIDAD - BREAKER TERMOMAGNETICO 2P 40A QO240 SQUARE D - TIENDA SL	L. 353.23	L. 42.38	L. 664.08
1.00 -	UNIDAD - TOMA MULTIPLE/PROTECTOR DE VOLTAJE 6 TOMA 14AWG 90CM 1200J MUL-612X 48186 VOLTECK - TIENDA SL	L. 317.11	L. 19.02	L. 298.09

ORIGINAL-CLIENTE
 COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

PESO LBS:	Vta. Gravada: L.	Subt.: L.
	Vta. Exenta: L.	Desct.: L.
	Vta. Exonerada: L.	Rebaja: L.
	Articulos tienda: 22/164	ISV 15%: L.
		Total: L.

SON: VEINTIDOS MIL QUINIENTOS DOCE LPS 89/100 ctvs

CAI: 37D86F-B7C2ED-834593-24FB66-65CB4F-A1
 Rango autorizado: del 002-001-01-01000001 al 002-001-01-01500000

FECHA LIMITE EMISION: 22/03/2022
 Email: contactolegal@herco.hn

ENTREGA TIENDA
 * - Exento
 ** - Exonerado

La factura es beneficio de todos ¡EXÍJALA!

FACTURA: 002-001-01-01134597

FACTURA DE VENTA

PBX: (504) 2780-1670

www.ferreteriaherco.com • email: ventas@herco.hn

CLIENTE: 08033-ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD
 FRANCISCO

RTN: 08079995359083

Día	Mes	Año	Hora
1	Marzo	2022	13:14:47

O.COMP:
 O/C Exenta:
 Reg. Exonerado:
 Reg. SAG:

VENDEDOR: BNESPINAL
 CAJERO: IMELENDZ
 TIPO VENTA: CONTADO
 CONTROL: 0000358561

Cant.	Descripción	P.U.	Desccto.	Total
1.00	UNIDAD - MOTOBOMBA MOTOR GASOLINA 7.0HP SALIDA 2" GWP202 INGCO - TIENDA SL *	L. 5,118.21	L. 307.09	L. 4,811.12
1.00	UNIDAD - ACEITE MINERAL 10W-30 1/4 GTX ICAUMOT02 CASTROL - TIENDA SL	L. 166.86	L. 10.01	L. 156.85
0.00	UNIDAD - CINTA AISLANTE PVC 3/4"X60' 165 TEMFLEX 3M - TIENDA SL	L. 34.35	L. 0.00	L. 343.50

ORIGINAL CLIENTE
 COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

PESO LBS:	Vta. Gravada: L.	15,392.85	Subt.: L.	20,203.97
47.00	Vta. Exenta: L.	4,811.12	Desct.: L.	1,414.38
	Vta. Exonerada: L.	0.00	Rebaja: L.	0.00
	Articulos tienda: 22/164		ISV 15%: L.	2,308.92
			Total: L.	22,512.89

SON: VEINTIDOS MIL QUINIENTOS DOCE LPS 89/100 ctvs

CAI: 37D86F-B7C2ED-834593-24FB66-65CB4F-A1
 Rango autorizado: del 002-001-01-01000001 al 002-001-01-01500000

FECHA LIMITE EMISION: 22/03/2022
 Email: contactolegal@herco.hn

ENTREGA TIENDA
 * - Exento
 ** - Exonerado

La factura es beneficio de todos ¡EXÍJALA!

FERRETERIA



S. de R.L. de C.V.

EL UNIVERSO FERRETERO

R.T.N 06019008128560

SUCURSAL HERCO SAN LORENZO

Barrio Mongollanos, contiguo a Gasolinera Puma Mongollanos,

Municipio San Lorenzo, Departamento Valle

FACTURA: 002-001-01-01134595

FACTURA DE VENTA

PBX: (504) 2780-1670

www.ferreteriaherco.co.cr email: ventas@herco.hn

Día

Mes

Año

Hora

1

Marzo

2022

13:14:08

CLIENTE: 08033-ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD
FRANCISCO

O.COMP:

O/C Exenta:

Reg. Exonerado:

Reg. SAG:

VENDEDOR: LISDAVILA

CAJERO: IMELENDEZ

TIPO VENTA: CONTADO

CONTROL: 0000358559

RTN: 08079995359083

Cant.	Descripción	P.U.	Descto.	Total
10.00	UNIDAD - EXPERT - SET P/PINTAR PROMOCION CORONA - TIENDA SL	L. 0.11	L. 0.00	L. 1.10
4.00	UNIDAD - PAR GUANTES MULTIPROPOSITO CON PUNTOS PVC GU-425 21830 PRETUL - TIENDA SL	L. 30.53	L. 0.00	L. 122.12
10.00	UNIDAD - FELPA PARA PINTAR PROMOCION CORONA FARBE 3/8" - TIENDA SL	L. 0.20	L. 0.00	L. 2.00
4.00	UNIDAD - EXPERT - FELPA P/PINTAR 3/4" (PROMOCION) - TIENDA SL	L. 0.03	L. 0.00	L. 0.12

ORIGINAL CLIENTE

COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

PESO LBS:

655.00

Vta. Gravada: L.

31,887.45

Subt.: L.

31,887.45

Vta. Exenta: L.

0.00

Desct.: L.

2,154.62

Vta. Exonerada: L.

0.00

Rebaja: L.

0.00

Articulos tienda: 12/85

ISV 15%: L.

4,783.11

Total: L.

36,670.56

SON: TREINTA Y SEIS MIL SEICIENTOS SETENTA LPS 56/100 ctvs

CAI: 37D86F-B7C2ED-834593-24FB66-65CB4F-A1

FECHA LIMITE EMISION: 22/03/2022

Rango autorizado: del 002-001-01-01000001 al 002-001-01-01500000

Email: contactolegal@herco.hn

ENTREGA TIENDA

* - Exento
** - Exonerado

La factura es beneficio de todos ¡EXÍJALA!

Pág. 2/2

FERRETERIA



S. de R.L. de C.V.

EL UNIVERSO FERRETERO

R.T.N 06019008128560

SUCURSAL HERCO SAN LORENZO

Barrio Mongollanos, contiguo a Gasolinera Puma Mongollanos,

Municipio San Lorenzo, Departamento Valle

FACTURA: 002-001-01-01134595

FACTURA DE VENTA

PBX: (504) 2780-1670

www.ferreteriaherco.com email: ventas@herco.hn

Día	Mes	Año	Hora
1	Marzo	2022	13:14:08

CLIENTE: 08033-ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD
FRANCISCO

RTN: 08079995359083

O.COMP:
O/C Exenta:
Reg. Exonerado:
Reg. SAG:VENDEDOR: LISDAVILA
CAJERO: IMELENDEZ
TIPO VENTA: CONTADO
CONTROL: 0000358559

Cant.	Descripción	P.U.	Desc.to.	Total
20.00	PLIEGO - PAPEL LIJA DE AGUA (HIERRO) GRADO 80 C-99 00051 FANDELI - TIENDA SL	L. 9.49	L. 18.80	L. 171.00
3.00	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA NARANJA WASHINGTON 1986-05 - TIENDA SL	L. 1,903.62	L. 466.86	L. 5,244.00
3.00	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA NARANJA WASHINGTON 1986-05 - CD GRAN CENTRAL	L. 1,903.62	L. 251.82	L. 5,459.04
5.00	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA AMARILLO INTENSO 1913-05 - TIENDA SL	L. 1,903.62	L. 720.20	L. 8,797.90
1.00	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA AMARILLO INTENSO 1913-05 - CD GRAN CENTRAL	L. 1,903.62	L. 83.62	L. 1,820.00
4.00	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA BLANCO 1900-05 - TIENDA SL	L. 1,903.62	L. 335.76	L. 7,278.72
2.00	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA AQUA 1981-05 - TIENDA SL	L. 1,903.62	L. 0.00	L. 3,807.24
1.00	MASTER 12 - BROCHA CERDA NATURAL GRIS ESPESOR DELGADO MANGO PLASTICO 3" ATLAS 395/7 - TIENDA SL	L. 527.04	L. 0.00	L. 527.04
4.00	UNIDAD - MANERAL PARA RODILLO PROFESIONAL 9" MERIT PRO 00280 - TIENDA SL	L. 50.07	L. 0.00	L. 200.28
18.00	GALON - DILUYENTE PARA PINTURA ALQUIDICA GALON CON ENVASE - TIENDA SL	L. 195.42	L. 277.56	L. 3,240.00

ORIGINAL CLIENTE
COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

PESO LBS:

Vta. Gravada: L.

Subt.: L.

Vta. Exenta: L.

Desct.: L.

Vta. Exonerada: L.

Rebaja: L.

Articulos tienda: 12/85

ISV 15%: L.

Total: L.

SON: TREINTA Y SEIS MIL SEICIENTOS SETENTA LPS 56/100 ctvs

CAI: 37D86F-B7C2ED-834593-24FB66-65CB4F-A1

Rango autorizado: del 002-001-01-01000001 al 002-001-01-01500000

FECHA LIMITE EMISION: 22/03/2022

Email: contactolegal@herco.hn

ENTREGA TIENDA

* - Exento
** - Exonerado

La factura es beneficio de todos ¡EXÍJALA!

Pág. 1/2

Departamento de Francisco Morazán

ORDEN DE PAGO

№ 002133

Unidad Ejecutora: Municipalidad de La Libertad F.M.

Páguese a: HERCO

Páguese a: HERCO
La Cantidad de (Letras): Cinco y nueve mil ciento treinta y tres con 45/100

Nº
Cheque # 3787
Valor Efectivo
Lps. 59,133.45

FONDO	PROGRAMA	ACTIVIDAD	PROYECTO
	03	09	

Gastos Corrientes.

Gastos de Inversión Social

Gastos Deudas Publicas

[illegible]

Inversiones PIES S. de R.L. R.T.N. 08019001438850 Tel. 2795-3775 No. Certificación 9231-14-10500-30

Fecha: 28 Febrero 2022

Recibido Por: X

Identidad N°:

Impuesto Personal:

Firma y Sello del Alcalde Municipal

Firma y Sello del Tesorero (a) Municipal



R.T.N. 06019008128560

COTIZACION DE VENTAS

CLIENTE: 08033 ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD FRANCISCO

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	UNITARIO	TOTAL
420020010	20.000	PLIEGO - PAPEL LIJA DE AGUA (HIERRO) GRADO 80 C-99	8.55	171.00
		00051 FANDELI		
340020311	3.000	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA	1,819.68	5,459.04
		NARANJA WASHINGTON 1986-05		
340010154	1.000	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA	1,820.00	1,820.00
		AMARILLO INTENSO 1913-05		
400040325	1.000	MASTER 12 - BROCHA CERDA NATURAL GRIS ESPESOR	527.05	527.05
		DELGADO MANGO PLASTICO 3" ATLAS 395/7		
400020035	4.000	UNIDAD - MANERAL PARA RODILLO PROFESIONAL 9" MERIT	46.71	186.84
		PRO 00280		
330020001	18.000	GALON - DILUYENTE PARA PINTURA ALQUIDICA GALON CON	180.00	3,240.00
		ENVASE		
400030048	10.000	UNIDAD - EXPERT - SET P/PINTAR PROMOCION CORONA	0.11	1.10
180300118	4.000	UNIDAD - PAR GUANTES MULTIPROPOSITO CON PUNTOS PVC	28.87	115.48
		GU-425 21830 PRETUL		
400010076	10.000	UNIDAD - FELPA PARA PINTAR PROMOCION CORONA FARBE	0.20	2.00
		3/8"		
400010027	4.000	UNIDAD - EXPERT - FELPA P/PINTAR 3/4" (PROMOCION)	0.03	0.12
340010182	2.000	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA	1,895.00	3,790.00
		AQUA 1981-05		
340010154	5.000	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA	1,763.45	8,817.25
		AMARILLO INTENSO 1913-05		
340010058	4.000	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA	1,819.67	7,278.68
		BLANCO 1900-05		
340020311	3.000	CUBETA - PINTURA ESMALTE ALQUIDICO CORONA CLASICA	1,754.00	5,262.00
		NARANJA WASHINGTON 1986-05		

ULTIMA LINEA

TOTAL
36,670.56

Vendedor: LISBETH YOHANA DIAZ
Tels. 3142/6823



*Esta cotizacion se entrega sin garantía de existencias en inventario.
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.*

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	UNITARIO	TOTAL
320180052	10.000 UNIDAD	CASTROL - CINTA AISLANTE PVC 3/4"X60' 165 TEMFLEX 3M	34.35	343.50
ULTIMA LINEA				

TOTAL
22,512.89

Brayan Espinal

Vendedor: BRAYAN NOE ESPINAL



*Esta cotizacion se entrega sin garantía de existencias en inventario.
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.*

COTIZACION DE VENTAS

CLIENTE: 08033 ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD FRANCISCO

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	UNITARIO	TOTAL
320220005	40.000	UNIDAD - TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO 15A B/R S/P BEIGE 270 EAGLE	18.52	740.80
320220015	40.000	UNIDAD - PLACA PLASTICA BEIGE DOBLE 2X4 2132.V EAGLE	7.19	287.60
320220356	4.000	UNIDAD - INTERRUPTOR DOBLE B/R C/P BLANCO PBK-U102-1W BASIC PROW	40.42	161.68
320220356	4.000	UNIDAD - INTERRUPTOR DOBLE B/R C/P BLANCO PBK-U102-1W BASIC PROW	40.42	161.68
320220357	3.000	UNIDAD - INTERRUPTOR TRIPLE B/R C/P BLANCO PBK-U103-1W BASIC PROW	52.63	157.89
320220355	1.000	UNIDAD - INTERRUPTOR SENCILLO B/R C/P BLANCO PBK-U101-1W BASIC PROW	28.88	28.88
320050019	11.000	UNIDAD - TUBO FLUORESCENTE T10 48" 40W P57303 SYLVANIA	32.14	353.54
320240725	15.000	UNIDAD - BOMBILLO LED A19 12W E27 1050LM 6500K 127V 120027 CAJA AKSI	48.81	732.15
320110105	5.000	UNIDAD - CAJA PVC OCTAGONAL MIXTA 1/2"X3/4" GRIS DURMAN	16.76	83.80
150090060	9.000	12 PIEZAS - TACO PLASTICO S-06 FISCHER	5.60	50.40
150010192	9.000	BOLSA 12 UND - TORNILLO GALVANIZADO 8X1-1/2" CABEZA PAN	7.37	66.33
320240387	1.000	UNIDAD - LUMINARIA LED SOBREPONER REDONDA 12W 6500K 7" SKEM-13 AE	160.70	160.70
320080012	1.000	UNIDAD - CENTRO DE CARGA 6 ESPACIOS 1F 100A QO612L100F SQUARE D	1,034.00	1,034.00
320090092	2.000	UNIDAD - BREAKER TERMOMAGNETICO 1P 30A QO130 SQUARE D	119.75	239.50
320100162	2.000	ROLLO 100MT - ROLLO 100MTS CABLE ELECTRICO THHN 12AWG 7HILOS NEGRO ECOPLUS PHELPS DODGE	1,386.50	2,773.00
320100234	1.000	ROLLO 100MT - ROLLO 100MTS CABLE ELECTRICO THHN 06AWG 7HILOS BLANCO ECOPLUS PHELPS DODGE	5,452.00	5,452.00
320100164	1.000	ROLLO 100MT - ROLLO 100MTS CABLE ELECTRICO THHN 08AWG 7HILOS NEGRO ECOPLUS PHELPS DODGE	3,755.30	3,755.30
320090097	2.000	UNIDAD - BREAKER TERMOMAGNETICO 2P 40A QO240 SQUARE D	332.04	664.08
320220273	1.000	UNIDAD - TOMA MULTIPLE/PROTECTOR DE VOLTAJE 6 TOMA 14AWG 90CM 1200J MUL-612X 48186 VOLTECK	298.09	298.09
* 520020218	1.000	UNIDAD - MOTOBOMBA MOTOR GASOLINA 7.0HP SALIDA 2" GWP202 INGCO	4,811.12	4,811.12
510010134	1.000	UNIDAD - ACEITE MINERAL 10W-30 1/4 GTX ICAUMOT02	156.85	156.85



Municipalidad de La Libertad
Departamento De Francisco Morazán
ORDEN DE COMPRA



ORDEN #:

LUGAR Y FECHA:

SEÑOR:

DIRECCION:

N°	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR LPS
1	20	Papel lija de Aguaa (Hierro) Grado 80 Fandeli	8.55	171.00
2	3	Pintura Esmalte Alquidico Corona Naranja Washington	1,748.00	5,244.00
3	3	Pintura Esmalte Alquidico Corona Naranja Washington	1,819.68	5,459.04
4	5	Pintura Esmalte Alquidico Corona Amarillo Intenso	1,759.58	8,797.90
5	1	Pintura Esmalte Alquidico Corona Amarillo Intenso	1,820.00	1,820.00
6	4	Pintura Esmalte Alquidico Corona Blanco 1900-05	1,811.68	7,246.72
7	2	Pintura Esmalte Alquidico Corona Clasica Agua 1981-05	1,903.62	3,807.24
8	12	Brocha Cerdas Natural Gris Mango Plastico 3" Atlas	43.92	527.04
9	4	Maneral Para Radio 9" Merit 00280	50.07	200.28
10	18	Diluyente Alquidico Galon Con Envase	180.00	3,240.00
11	10	Expert - Set / Pintar Promocion Corona	0.11	1.10
12	4	Par Guantes Multiproposito Pictul	30.53	122.12
13	10	Felpa Para pintar Promocion Corona	0.20	2.00
14	4	Expert - Felpa / Pintar 3/4 (Promocion Corona)	0.03	0.12
15				
			TOTAL LPS.	36,670.56

VALOR EN LETRAS LPS.:

Proyecto o Unidad, que sera Utilizado:



Firma del Vendedor

Firma Autorizada
Alcalde Municipal

Wilson Nehemias Oyuela Maldonado

Firma de la Tesorería

Firma de Recibido

Fecha:



Municipalidad de La Libertad



Departamento De Francisco Morazán

ORDEN DE COMPRA

ORDEN #:

LUGAR Y FECHA:

SEÑOR:

DIRECCION:

N°	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR LPS
1	40	Tomacorrientes doble polarizado 15A B/R 5/P	18.52	740.80
2	40	Placa plastica beige doble 2x4 252.v	40.42	161.68
3	4	Interruptor doble B/R C/P Blanco	40.42	161.68
4	3	Interruptor triple B/R C/P	52.63	157.89
5	1	Interruptor sencillo B/R C/P Blanco	28.88	28.88
6	11	Tubo Fluorescente T10 48"	32.14	353.54
7	15	Bombillo Led A19 12w	48.81	732.15
8	5	Unidad - Caja PVC octagonal Mota 1/2"x3/4"	16.76	83.80
9	9	12 piezas - Taco Plastico S-06 FISCHER	5.60	50.40
10	9	12 unidad - Tornillo Galvanizado 8X1-1/2"	7.37	66.33
11	1	Luminaria led sobrepuer redonda 12w	160.70	160.70
12	1	Centro de carga 6 espacios 1f	1034.00	1034.00
13	2	Breaker Termomagnético 1P 30A	119.75	239.50
14	2	Rollo 100 MTS cable electrico	1386.50	2773.00
15	1	Bollo MTS cable electrico	5452.00	5452.00
	1	Rollo 100 MTS " "	3755.30	3755.30
TOTAL LPS.				

VALOR EN LETRAS LPS.:

Proyecto o Unidad, que sera Utilizado:

Firma del Vendedor

Firma Autorizada
Alcald Municipal

Wilson Nehemías Oyuela Maldonado

Firma de la Tesorera

Firma de Recibido

Fecha:



Municipalidad de La Libertad



Departamento De Francisco Morazán

ORDEN DE COMPRA

ORDEN #:

LUGAR Y FECHA:

SEÑOR:

DIRECCION:

N°	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR LPS
1	2	Beaker Termomagnetico 2P 40A	332.04	664.08
2	1	Toma Multiple / Protector de voltaje b	298.09	298.09
3	1	Motobomba Motor Gasolina 7.0HP	4811.12	4811.12
4	1	Aceite Mineral 10W-30 1/4 CTX	156.85	156.85
5	10	Cinta Aislante PVC 3/4" X 60'	34.35	343.50
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
			TOTAL LPS.	22,52.89

VALOR EN LETRAS LPS.: Veintidos mil quinientos doce con 89/100

Proyecto o Unidad, que sera Utilizado:

Firma del Vendedor



Firma Autorizada
Alcald Municipal

Wilson Nehemias Oyuela Maldonado

Firma de la Tesorera

Firma de Recibido

Fecha: